
UCHWAŁA NR XI/115/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu ulicy bocznej od ul.Wolności w Orzeszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) oraz art.9 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870) po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją Pana S.B. przekazaną przez Powiatowy Zarząd Dróg 
pismem z dnia 27.01.2025r. postanawia się rozpatrzyć ją: 

1) pozytywnie odnośnie remontu ulicy bocznej od ul.Wolności w Orzeszu; 
2) negatywnie odnośnie wykonania przejścia dla pieszych. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Orzesze, który 
poinformuje wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: DCF029A0-DFFB-429D-9A5E-6FDC198015C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 stycznia 2025r. do Rady Miejskiej Orzesze wpłynęła przekazana przez Powiatowy 
Zarząd Dróg petycja dotycząca remontu ulicy bocznej od ul.Wolności w Orzeszu oraz wykonania 
przejścia dla pieszych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Orzesze na posiedzeniu w dniu 18 lutego 
2025 roku przeanalizowała wniesioną petycję i oceniła jej zasadność. 

Komisja została poinformowana, że: 

- stan techniczny przedmiotowej drogi jest zadawalający i nie zagraża bezpieczeństwu 
użytkowników, 

- do remontu bieżącego przekazano uzupełnienie dwóch niewielkich zaniżeń oraz naprawę 
połączenia z ul.Wolności, co na dzień rozpatrzenia petycji zostało wykonane, 

- wykonanie przejścia dla pieszych należy do kompetencji Powiatowego Zarządu Dróg. 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska Orzesze rozpatruje 
pozytywnie przedmiotową petycję w części dotyczącej remontu ulicy bocznej od ul.Wolności oraz 
negatywnie w części wykonania przejścia dla pieszych, ze względu na kompetencyjność. 

Id: DCF029A0-DFFB-429D-9A5E-6FDC198015C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/115/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


